
令和 4年 2月 1日 

 

各 位 

 

       社会福祉法人とやま虹の会 

       しらいわ苑デイサービスセンター 

       施設長 松尾 守 

 

 

「第二報」 

新型コロナウイルス感染の疑いのある職員の検査結果 

及びしらいわ苑デイサービスセンター営業再開のお知らせ 

 

 

 平素は、当施設の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 第一報にてお知らせ致しました通り、当施設の職員に新型コロナウイルス感

染の疑陽性者が発生したため、1 月 28 日より営業を休止しておりました。この

期間、デイサービス職員全員の PCR 検査を実施し、疑いのあった職員を含め全

員の陰性を確認致しましたことをご報告させていただきます。 

 

 尚、しらいわ苑デイサービスセンターは、2月 2日（水）より営業を再開いた

します。 

 

 ご利用者様、ご家族、ケアマネジャー並びに地域の皆様には多大なるご心配、

ご迷惑をお掛け致しますが、今後も感染拡大防止に取り組んでまいりますので、

何卒、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

   【お問い合わせ先】しらいわ苑デイサービスセンター 

       TEL：076-478-4801 

       FAX：076-479-2077 

 


